da frota oficial do Município de Vicentina/MS, utilizado no apoio às atividades desenvolvidas pela Secretaria Mu-
nicipal de Saúde, a favor da empresa MECÂNICA MS DIESEL LTDA, CNPJ nº 34.706.783/0001-45. Situada 
na Alameda Fábio, nº 420, Jardim Alhambra, CEP: 79.843-045, na cidade de Dourados/MS, sob o valor de R$ 
28.802,34 (Vinte e oito mil, oitocentos e dois reais e trinta e quatro centavos), por ser dela o menor preço ofertado, 
bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 28 de janeiro de 2026.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal